
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.285.358/0001-12CNPJ: (49) 3626-0428

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Rua Afonso Oliboni,  - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

4/2023

30/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/11/2023
Pregão eletrônico
3/2023 - PE
4/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
NOTEBOOKS E TELEVISOR, EQUIPAMENTOS A SEREM UTILZADOS JUNTO
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE 04 NUCLEOS FÍSICOS 08

THREADS (AMD OU INTEL), MEMÓRIA RAM 16 GB DDR 4, HD SSD
DE  480 GB, COM SISTEMA WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL NO
IDIOMA PORTUGUÊS-BR, CONJUNTO DE INSTRUÇÕES: 64-BIT. TELA
LED 15,6", RESOLUÇÃO NATIVA FULL HD. COM TECLADO EM
PORTUGUÊS, COM TECLADO NUMÉRICO. WEBCAM INTEGRADA.
DEVENDO POSSUIR AINDA, WIFI, BLUETOOTH, ENTRADA USB 3.0,
ENTRADA/SAÍDA HDMI. ACOMPANHAR FONTE DE ALIMENTAÇÃO
BIVOLT E CABO DE ENERGIA. AINDA, MOUSE USB COM FIO, NO
MÍNIMO 1200 DPI, COM MOUSEPAD COM ESPUMA PARA APOIO DO
PULSO INCLUSO, COR: PRETO OU CINZA. GARANTIA DE 1 ANO.

12,000 UN 2.489,00 29.868,00

Marca: LENOVO
Total do Participante: 29.868,00

Participante: INOVA TECH INFORMATICA EIRELI

2 TELEVISOR 65 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA
COR PRETA, SISTEMA OPERACIONAL DA PROPRIA FABRICANTE
(NÃO PODENDO SER ANDROID), COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA
USB E DUAS HDMI, RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR
DIGITAL, 220V, APLICATIVOS PRÉ-INSTALADOS OU QUE PERMITA
INSTALAÇÃO (APLICATIVOS DE STREAMING E YOUTUBE).
POSSIBILIDADE DE ESPELHAMENTO, CERTIFICAÇÕES: PROCEL “A”.
CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE
ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS. INCLUINDO AINDA SUPORTE
FIXO PARA PAREDE, COMPATÍVEL AO TAMANHO DA TELEVISÃO,
PADRÃO VESA.  COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

1,000 UN 2.989,00 2.989,00

Marca: TOSHIBA
Total do Participante: 2.989,00

Total Geral: 32.857,00

Equipar os Serviços do PSB 08.001.08.243.0003.1016.4.4.90.00.00 R$ 18.919,38
Equipar os Serviços do PSB 08.001.08.243.0003.1016.4.4.90.00.00 R$ 27.380,62

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

16/11/2023Bandeirante,

JANETE FATIMA SANTIN DEGASPERI

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL


